
PS 412 PRŮMYSLOVÁ SÍŤ A STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ

ČP
Kód 

položky
Popis položky MJ Množství J. cena Celková cena

J. 

hmotnos

t

Hmotnos

t celkem
J. suť

Suť 

celkem

PS 412 PRŮMYSLOVÁ SÍŤ A STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ 637 311 – –

1. PS 412.1 UKONČENÍ OPTICKÉ KABELÁŽE ks 32,0

2. PS 412.2 UKONČENÍ METALICKÉ KABELÁŽE ks 12,0

3. PS 412.3 PROMĚŘENÍ OPTICKÝCH ROZVODŮ ks 16,0

4. PS 412.4 PROMĚŘENÍ METALICKÝCH ROZVODŮ ks 6,0

5. PS 412.5 INSTALACE A ZAPOJENÍ: DODÁVKA ROZVADĚČE SCS - SO309 ks 1,0

6. PS 412.5 DODÁVKA ROZVADĚČE SCS - SO309 ks 1,0

7. PS 412.6 INSTALACE A ZAPOJENÍ: DODÁVKA ROZVADĚČE SCS – SO305 ks 1,0

8. PS 412.6 DODÁVKA ROZVADĚČE SCS – SO305 ks 1,0

9. PS 412.7 INSTALACE A ZAPOJENÍ: KABEL OPTICKÝ 24VL. SM m 650,0

10. PS 412.7 KABEL OPTICKÝ 24VL. SM m 650,0

11. PS 412.8 INSTALACE A ZAPOJENÍ: DRŽÁK KABELOVÉ REZERVY ks 4,0

12. PS 412.8 DRŽÁK KABELOVÉ REZERVY ks 4,0

13. PS 412.9 INSTALACE A ZAPOJENÍ: Metalický kabel UTP Cat. 6  ISO 11801 - PVC m 110,0

14. PS 412.9 Metalický kabel UTP Cat. 6  ISO 11801 - PVC m 110,0

15. PS 412.10 INSTALACE A ZAPOJENÍ: OPTICKÝ PATCHPANEL s PV MAX ks 1,0

16. PS 412.10 OPTICKÝ PATCHPANEL s PV MAX ks 1,0

17. PS 412.11 INSTALACE A ZAPOJENÍ: OPTICKÝ PATCHPANEL bez PV MAX ks 2,0

18. PS 412.11 OPTICKÝ PATCHPANEL bez PV MAX ks 2,0

19. PS 412.12 INSTALACE A ZAPOJENÍ: METALICKÝ PATCHPANEL ks 3,0

20. PS 412.12 METALICKÝ PATCHPANEL ks 3,0

21. PS 412.13 INSTALACE A ZAPOJENÍ: OPTICKÝ PATCHCORD 9/125µM MM S KONEKTORY 

LC/LC DUPLEX BEZ PV

ks 3,0

22. PS 412.13 OPTICKÝ PATCHCORD 9/125µM MM S KONEKTORY LC/LC DUPLEX BEZ PV ks 3,0

23. PS 412.14 INSTALACE A ZAPOJENÍ: OPTICKÝ PATCHCORD 9/125µM MM S KONEKTORY 

SC/LC DUPLEX BEZ PV

ks 2,0

24. PS 412.14 OPTICKÝ PATCHCORD 9/125µM MM S KONEKTORY SC/LC DUPLEX BEZ PV ks 2,0

25. PS 412.15 INSTALACE A ZAPOJENÍ: METALICKÝ PATCHCORD S KONEKTORY RJ45 UTP 

BEZ PV

ks 3,0

26. PS 412.15 METALICKÝ PATCHCORD S KONEKTORY RJ45 UTP BEZ PV ks 3,0

27. PS 412.16 INSTALACE A ZAPOJENÍ: DVOJZÁSUVKA RJ45-UTP TYP 1 ks 3,0

28. PS 412.16 DVOJZÁSUVKA RJ45-UTP TYP 1 ks 18,0

29. PS 412.17 INSTALACE A ZAPOJENÍ: OCHRANNÁ TRUBKA m 50,0

30. PS 412.17 OCHRANNÁ TRUBKA m 50,0

31. PS 412.18 INSTALACE A ZAPOJENÍ: ELEKTROINSTALAČNÍ OHEBNÁ TRUBKA m 50,0

32. PS 412.18 ELEKTROINSTALAČNÍ OHEBNÁ TRUBKA m 50,0



33. PS 412.19 PRŮRAZ  (DN25 H300mm) ks 4,0

34. PS 412.20 INSTALACE A ZAPOJENÍ: UCPÁVKA PROTIPOŽÁRNÍ dm
3 4,0

35. PS 412.20 UCPÁVKA PROTIPOŽÁRNÍ dm
3 4,0

36. PS 412.21 INSTALACE A ZAPOJENÍ: HDPE CHRÁNIČKA 40/33 m 205,0

37. PS 412.21 HDPE CHRÁNIČKA 40/33 m 205,0

38. PS 412.22 NASTAVENÍ PARAMETRŮ AKTIVNÍCH PRVKŮ ks 3,0

39. PS 412.23 NASTAVENÍ SYSTÉMU PRO DOHLED A SPRÁVU ks 1,0

40. PS 412.24 OVĚŘENÍ KOMUNIKACE KONCOVÝCH ZAŘÍZENÍ ks 3,0

41. PS 412.25 INDIVIDUÁLNÍ VYZKOUŠENÍ hod 16,0

42. PS 412.26 KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ hod 48,0

43. PS 412.27 INSTALACE A ZAPOJENÍ: AKTIVNÍ PRVEK TYP 3 ks 1,0

44. PS 412.27 AKTIVNÍ PRVEK TYP 3 ks 1,0

45. PS 412.28 INSTALACE A ZAPOJENÍ: AKTIVNÍ PRVEK TYP 4 ks 1,0

46. PS 412.28 AKTIVNÍ PRVEK TYP 4 ks 1,0

47. PS 412.29 INSTALACE A ZAPOJENÍ: SFP MODUL ks 2,0

48. PS 412.29 SFP MODUL ks 2,0

49. PS 412.30 INSTALACE A ZAPOJENÍ: AKTIVNÍ PRVEK TYP  5 ks 1,0

50. PS 412.30 AKTIVNÍ PRVEK TYP  5 ks 1,0

51. PS 412.31 INSTALACE A ZAPOJENÍ: KONFIGURAČNÍ MODUL ks 3,0

52. PS 412.31 KONFIGURAČNÍ MODUL ks 3,0

53. PS 412.32 ŠKOLENÍ ÚDRŽBY hod 4,0

54. PS 412.33 JINÉ - –



Cenová 

soustava




